
DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586zák.č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku, ve znění
pozdějších změn a doplňků, na provedení stavby

1.1. OBJEDNATEL : Město Humpolec
Zastoupené: Karlem Kratochvílem, starostou města

a Ing. Vlastimilem Bruknerem, místostarostou města
IČO : 00248266
Sídlo : MěÚ Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zastoupení ve věcech technických:
Dagmar Palánová, e-mail: dagmar.palanova@mesto-humpolec.cz

1.2. ZHOTOVITEL : Technické sluŽby Humpolec s.r.o.
zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka

Zastoupený : Ing. Antonínem Šotolou - jednatelem společnosti
Sídlo : Okružní 637, 396 01 Humpolec
IČO : 63906929
DIČ : CZ63906929

Zastoupení ve věcech technických: Antonín Vincenc
tel.: 602586529, e-mail: vincenc@tshumpolec.cz

2. Předmět smlouvy

Tímto dodatkem se stanovuje cena za provedení víceprací, a to se započítáním
neprovedených prací dle cenové nabídky zhotovitele, které byly provedeny, resp. neprovedeny na
základě požadavků objednatele na základě Smlouvy o dílo ze dne 23.4.2021, jejíž předmět je
uveden níže v bodě 3. Schválený přehled víceprací a méněprací je nedílnou součástí tohoto dodatku
a jednotlivé položky byly schváleny při převzetí díla objednavatelem dne 14.9.2021.

3. Předmět díla a místo plnění

Předmětem díla podle této smlouvy je provedení - Rekonstrukce povrchu areálové
komunikace ZUŠ Humpolec.



4. Cena za dílo

Cena za dílo podle ČI. IV Smlouvy o provedení díla ze dne 23.4.2021 byla stanovena
položkovým rozpočtem a činila 1 413 787 KČ vC. DPH. Tato částka byla uhrazena po
předání díla dle smluvních podmínek. Cena objednaných víceprací, resp. rozdíl mezi
vícepracemi a méněpracemi činí 90 187 KČ vC. DPH a bude uhrazena do 14 dnů po
vystavení faktury, která bude vystavena na základě podpisu tohoto dodatku. Celková cena
díla tedy činí Částku 1 503 974 KČ vČetně DPH.

5. ZávěreČná ujednání
Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

V Humpolci dne 14.10.2021

OBJEDNATEL
Karel Kratochvíl Ing. Vlastimi Brukner

starosta místostarosta

ZHOTOVITEL
Ing. Antonín Šotola
jednatel společnosti

Přílohy:
- Přehled víceprací a méněprací



TECHNICKÉ SLUŽBY HUMPOLEC S. r. O.

stavba: Rekonstrukce povrchu areálové komunikace ZUŠ, Humpolec - VÍCEPRÁCE

ks , hod., t Kč celkem
Sanace pláně
Práce s bagrem 15,5 675 10 463
Doprava mat 17 478 8 126
Drť 63-125 44,84 302 13 542
Ruční práce 33 274 9 042
Hutníci válec 1 4906 4 906

CELKEM 46 078

Oprava schodu pečovatelského domu
Práce s bagrem 4 675 2 700
Beton 1 2297 2 297
Ruční práce 13 274 3 562
Doprava 2 478 956

CELKEM 9 515

Úprava výšky gajgru okapového svodu
Práce s bagrem 2 675 1 350
Nové potrubí 1 2090 2 090
Ruční práce 6 274 1 644
Prosivka 1 252 151
Čištěni a kontrola kanalizace - Pečenka 1 3000 3 000
Montážni pěna 1 200,000 200

CELKEM 8 435

Podezdění budoucí záložky nového
obrubníku vedle GAJGRU
Beton 0,5 2297,000 1 149
Ruční práce 4 274,000 1 096

CELKEM 2 245

Odstranění vodoměrné šachty
Práce s bagrem 3 675,000 2 025
Likvidace betonu 3,84 850,000 3 264
Prosívka 2,68 252,000 675
Doprava 1 478,000 478
Ruční práce 2 274,000 548

CELKEM 6 990

Uprava okolního terénu okolo kanalizační
vpusti + úprava sklonu vstupního chodníku
ZUŠ
Práce s bagrem 2 675,000 1 350
Beton 0,7 2297,000 1 608
Zahradní obrubník 4 66,000 264
Ruční práce 12 274,000 3 288

CELKEM 6 510



Uprava rohu parkoviště ZUS + zakončení
opěrné zdi parkoviště
Ruční práce 3 274 822
Drt'4-8 1,88 443,000 833
Doprava 1 478,000 478

CELKEM 2 133

Překládka zámkové dlažby pod pergolou a
zatravňovacích dlaždic směrem do zahrady
Ruční práce 28 274,000 7 672
Doprava 2 478,000 956
Vibrační deska 1 409,000 409

CELKEM 9 037

Likvidace odtěžené suti
Doprava 1 16224,000 16 224,00 Kč
Práce s bagrem 6 675,000 4 050,00 KČ
Nakladač Ahlman 2,5 923,000 2 307,50 Kč
Ruční práce 4 274,000 1 096,00 Kč

CELKEM 23 677,50 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby 1 6000,000 6 000,00 KČ

CELKEM bez DPH
S DPH

120 620
145 951

stavba: Rekonstrukce povrchu areálové komunikace ZUŠ, Humpolec - MÉNĚPRÁCE

m, m2, ks Kč celkem
Osaz obrub kamen ležaté s opěrou bet 6 306,5 1 839,00 Kč
Betonové zatravňovací tvárnice (600/400/80mm) 142 157,5 22 365,00 Kč
Betonová zámková dlažba 20 x lOx 8 cm 3,1 285 883,50 Kč
Žulové krajníky 13/20/70-100cm 6 597 3 582,00 Kč
Úprava výšky poklopu 1 1416 1 416,00 Kč
Geodetické zaměřění 1 16000 16 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 46 086
S DPH 55 763

Rekapitulace: bez DPH s DPH
Vícepráce 120 620 145951
Méněpráce 46 086 55763
výsledek 74 535

Vypracoval: Antonin Vincenc
Schválil: Ing. Antonín Šotola



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ DOKONČENÉ STAVBY

Název stavby: Rekonstrukce povrchu areálové komunikace ZUŠ, Humpolec

Smlouva o dílo ze dne: 23. dubna 2021

Zástupci objednatele:

Město Humpolec - Dagmar Palánová

Zástupci zhotovitele:

Techn"cké služby Humpolec, s.r.o. - "ng. Anton"n Šotola (jednatel TS)

Antonin Vincenc

Cena stavby podle smlouvy o dílo včetně požadovaných a schválených méněprací a
vIcepraci, nabídkové kalkulace, objednávky:

1 503 974,- KČ S DPH.

Přehled méněprací a vIceprací je nedílnou souČástí tohoto předávacího protokdu. Bude
nedílnou součásti dodatku ke smlouvě. Zástupce objednavatele podpisem tohoto
dodatku schvaluje tyto práce.

Objednavatel prohlašuje, že odevzdané práce jsou provedeny v dobré kvalitě a přejímá je
bez připomínek.

V Humpolci dne: 14.9.2021

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Předaná dokumentace: Skutečné provedení stavby, Prohlášení o shodě, Protokol zatěžovací zkoušky,
Seznam méněprací a vIceprací



I
· · " , lL_Mgs,i.:n:',ť i...' ·-9

ti -r' ""L.' l
i '

I

li'°""' 7 ?', 10, 2021
!j'_iyŤ,/m,l'

OMH,|)m!lml,'|||)l


